
 
 

RASEINIŲ KRAŠTO ISTORIJOS MUZIEJAUS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RASEINIŲ KRAŠTO ISTORIJOS MUZIEJAUS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

TEIKIAMAS PRAŠYMAS STT PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. V-16 

Raseiniai 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

d., 

sudarau ir tvirtinu Raseinių krašto istorijos muziejaus pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas 

LR Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas: 

1. Direktoriaus pavaduotojas vyriausiasis muziejaus rinkinių kuratorius ** 

2. Rinkinių saugotojas *** 

3. Ūkvedys *** 

 

 

Direktorė Birutė Kulpinskaitė _____________________ 

 
 

 

 

 

 

 
 

* Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnyje reglamentuota, kad siekiant įvertinti asmens 

patikimumą ir mažinti korupcijos pasireiškimo tikimybę valstybės įmonėse, prieš skiriant asmenį į atitinkamas pareigas 

valstybės įmonėje, privaloma kreiptis į Specialiųjų tyrimų tarnybą (toliau vadinama – STT), kad STT surinktų ir pateiktų 

informaciją apie tokio asmens patikimumą. Į pareigas asmuo gali būti paskirtas tik gavus ir įvertinus informaciją iš STT. 

STT surenka ir pateikia informaciją apie tai ar asmuo, dėl kurio kreiptasi, buvo teistas, turi ar (ir) turėjo administracinių 

nuobaudų, informaciją apie asmens padarytus šiurkščius tarnybinius nusižengimus (darbo pareigų pažeidimus) 

ir  paskirtas tarnybines (drausmines) nuobaudas už juos, bei kitą informaciją nurodytą Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje. 

**Sudarant pareigybių sąrašą, įtrauktos ne tik tos pareigybės, dėl kurių rašytinis prašymas STT pateikti informaciją yra 

privalomas, bet ir pareigybės***, galimai susijusios su korupcijos rizikos administravimo, viešųjų pirkimų, finansų ar 

kitose srityse. 

 

                                                                                                                
 


